Республика Дагестан

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Эдигейская средняя общеобразовательная школа»

368852,Ногайский   район, с.Эдиге, ул.Школьная, д №1

Эл.почта – edige.sosh@yandex.ru, телефон-89285799883

ПРИКАЗ

   25 октября  2020 г.                                       №

«О проведении пробных экзаменов в форме ЕГЭ для учащихся 11класса»

   Согласно плану подготовки и проведения итоговой аттестации выпускников 11

класса в 2020 году, в целях подготовки выпускников школы к проведению ЕГЭ,

определение уровня освоения программного материала учащимися 11 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести пробные экзамены по математике , русскому языку   по

материалам ЕГЭ

2. Ответственной за организацию и проведение ЕГЭ в школе  заместитель

директора по УВР Елгишиеву К.Х.

3. Школьному координатору подготовить материал для проведения пробного

экзамена в 11 классе, провести разъяснительную работу с выпускниками.

4. Классному руководителю 11 класса  Давлетовой Г.И. обеспечить  явку

учащихся на пробные экзамены. Проверить наличие  документов,

паспортов, черных гелиевых ручек. Довести до сведения учителей и

родителей дату проведения пробных экзаменов.

5. Утвердить график проведения пробных экзаменов

№ Предмет  Экзамен.

учитель

Дата

проведения

Время

проведен

ия

Кабинет

1 Математика Аджиева З.М. 17 декабря

18 февраля

15 апреля

10.00 Интерактивный

кабинет

2 Русский язык

Болатова З.А. 24 декабря

 11февраля

18 марта

10.00 Интерактивный

кабинет

mailto:edige.sosh@yandex.ru

6. Назначить организатором в аудитории при проведении пробного экзамена в

форме и по материалам ЕГЭ Болатову З.А(математика), Давлетову Б.А

(русский язык).

7. Учителям математики Аджиевой З.М., русского языка Болатовой З.А,

провести тщательный анализ результатов пробного экзамена, спланировав

коррекционную работу и результат вынести на обсуждение на совещание

при директоре.

8. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой

                    Директор ____________/Акимова Е.Д./